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Udleveret retssikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring af fødevarer, herunder
fødevarer hævet fra gulv, adskillelse og temperaturer i
køleinventarer i butik og på lager i kælder.
Virksomheden redegjorde mundtligt for procedurer ved
affaldshåndtering, datovaregennemgang og modtagekontrol,
herunder at levering af fødevarer om natten leveres af
ansvarlige leverandører, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af overflader, herunder gulve,
vægge og hylder, hvor der opbevares fødevarer på lager i
kælder og i butik. Dertil kontrolleret renholdelse af ind- og
udvendige flader i køleinventar, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og opbevaring siden seneste kontrolbesøg i
september 2023 til den 11. januar 2024.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med
smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret diverse fødevarekategorier: kolonialvarer, fersk kød, brød, drikkevarer,
nødder, halv- og helkonserves for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Vejledt konkret om at være obs på babymad mv, da disse rent fysisk er separeret fra de øvrige fødevarer, og 4
stk. Fuldkornsgrød fra Semper har overskredet 'Bedst Før' dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg, samt at frugt og grønt er mærket/skiltet
med oplysninger om oprindelsesland. Følgende er kontrolleret: granatæble, klementiner, lime, kartofler og
æbler, ingen anmærkninger.


